
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Sunday, August 1, 2021 1 -14 1 -93% 60 0 61 0% 122 -2 124 -2%

Monday, August 2, 2021 12 11 12 1100% 68 8 69 13% 127 5 129 4%

Tuesday, August 3, 2021 16 4 16 33% 68 0 69 0% 132 5 134 4%

Wednesday, August 4, 2021 14 -2 14 -13% 77 9 78 13% 134 2 136 2%

Thursday, August 5, 2021 7 -7 7 -50% 73 -4 74 -5% 128 -6 130 -4%

Friday, August 6, 2021 11 4 11 57% 76 3 77 4% 132 4 134 3%

Saturday, August 7, 2021 16 5 16 45% 77 1 78 1% 137 5 139 4%

Sunday, August 8, 2021 6 -10 6 -63% 82 5 83 6% 142 5 144 4%

Monday, August 9, 2021 16 10 16 167% 86 4 87 5% 154 12 157 8%

Tuesday, August 10, 2021 16 0 16 0% 86 0 87 0% 154 0 157 0%

Wednesday, August 11, 2021 19 3 19 19% 91 5 93 6% 168 14 171 9%

Thursday, August 12, 2021 11 -8 11 -42% 95 4 97 4% 168 0 171 0%

Friday, August 13, 2021 14 3 14 27% 98 3 100 3% 174 6 177 4%

Saturday, August 14, 2021 7 -7 7 -50% 89 -9 91 -9% 166 -8 169 -5%

Sunday, August 15, 2021 9 2 9 29% 92 3 94 3% 174 8 177 5%

Monday, August 16, 2021 2 -7 2 -78% 78 -14 79 -15% 164 -10 167 -6%

Tuesday, August 17, 2021 23 21 23 1050% 85 7 86 9% 171 7 174 4%

Wednesday, August 18, 2021 37 14 38 61% 103 18 105 21% 194 23 197 13%

Thursday, August 19, 2021 11 -26 11 -70% 103 0 105 0% 198 4 201 2%

Friday, August 20, 2021 16 5 16 45% 105 2 107 2% 203 5 207 3%

Saturday, August 21, 2021 24 8 24 50% 122 17 124 16% 211 8 215 4%

Sunday, August 22, 2021 10 -14 10 -58% 123 1 125 1% 215 4 219 2%

Monday, August 23, 2021 18 8 18 80% 139 16 141 13% 217 2 221 1%

Tuesday, August 24, 2021 47 29 48 161% 163 24 166 17% 248 31 252 14%

Wednesday, August 25, 2021 24 -23 24 -49% 150 -13 153 -8% 253 5 257 2%

Thursday, August 26, 2021 24 0 24 0% 163 13 166 9% 266 13 271 5%

Friday, August 27, 2021 32 8 33 33% 179 16 182 10% 284 18 289 7%

Saturday, August 28, 2021 22 -10 22 -31% 177 -2 180 -1% 299 15 304 5%

Sunday, August 29, 2021 13 -9 13 -41% 180 3 183 2% 303 4 308 1%

Monday, August 30, 2021 22 9 22 69% 184 4 187 2% 323 20 329 7%

Tuesday, August 31, 2021 45 23 46 105% 182 -2 185 -1% 345 22 351 7%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Wednesday, September 1, 2021 34 -11 35 -24% 192 10 195 5% 342 -3 348 -1%

Thursday, September 2, 2021 34 0 35 0% 202 10 206 5% 365 23 371 7%

Friday, September 3, 2021 27 -7 27 -21% 197 -5 200 -2% 376 11 383 3%

Saturday, September 4, 2021 28 1 28 4% 203 6 207 3% 380 4 387 1%

Sunday, September 5, 2021 11 -17 11 -61% 201 -2 205 -1% 381 1 388 0%

Monday, September 6, 2021 19 8 19 73% 198 -3 201 -1% 382 1 389 0%

Tuesday, September 7, 2021 30 11 31 58% 183 -15 186 -8% 365 -17 371 -4%

Wednesday, September 8, 2021 29 -1 30 -3% 178 -5 181 -3% 370 5 376 1%

Thursday, September 9, 2021 24 -5 24 -17% 168 -10 171 -6% 370 0 376 0%

Friday, September 10, 2021 30 6 31 25% 171 3 174 2% 368 -2 374 -1%

Saturday, September 11, 2021 39 9 40 30% 182 11 185 6% 385 17 392 5%

Sunday, September 12, 2021 31 -8 32 -21% 202 20 206 11% 403 18 410 5%

Monday, September 13, 2021 23 -8 23 -26% 206 4 210 2% 404 1 411 0%

Tuesday, September 14, 2021 57 34 58 148% 233 27 237 13% 416 12 423 3%

Wednesday, September 15, 2021 42 -15 43 -26% 246 13 250 6% 424 8 431 2%

Thursday, September 16, 2021 37 -5 38 -12% 259 13 264 5% 427 3 434 1%

Friday, September 17, 2021 63 26 64 70% 292 33 297 13% 463 36 471 8%

Saturday, September 18, 2021 51 -12 52 -19% 304 12 309 4% 486 23 494 5%

Sunday, September 19, 2021 32 -19 33 -37% 305 1 310 0% 507 21 516 4%

Monday, September 20, 2021 43 11 44 34% 325 20 331 7% 531 24 540 5%

Tuesday, September 21, 2021 61 18 62 42% 329 4 335 1% 562 31 572 6%

Wednesday, September 22, 2021 59 -2 60 -3% 346 17 352 5% 592 30 602 5%

Thursday, September 23, 2021 39 -20 40 -34% 348 2 354 1% 607 15 618 3%

Friday, September 24, 2021 51 12 52 31% 336 -12 342 -3% 628 21 639 3%

Saturday, September 25, 2021 38 -13 39 -25% 323 -13 329 -4% 627 -1 638 0%

Sunday, September 26, 2021 28 -10 28 -26% 319 -4 325 -1% 624 -3 635 0%

Monday, September 27, 2021 47 19 48 68% 323 4 329 1% 648 24 659 4%

Tuesday, September 28, 2021 64 17 65 36% 326 3 332 1% 655 7 666 1%

Wednesday, September 29, 2021 50 -14 51 -22% 317 -9 323 -3% 663 8 675 1%

Thursday, September 30, 2021 46 -4 47 -8% 324 7 330 2% 672 9 684 1%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Friday, October 1, 2021 72 26 73 57% 345 21 351 6% 681 9 693 1%

Saturday, October 2, 2021 57 -15 58 -21% 364 19 370 6% 687 6 699 1%

Sunday, October 3, 2021 31 -26 32 -46% 367 3 373 1% 686 -1 698 0%

Monday, October 4, 2021 58 27 59 87% 378 11 385 3% 701 15 713 2%

Tuesday, October 5, 2021 105 47 107 81% 419 41 426 11% 745 44 758 6%

Wednesday, October 6, 2021 63 -42 64 -40% 432 13 440 3% 749 4 762 1%

Thursday, October 7, 2021 57 -6 58 -10% 443 11 451 3% 767 18 780 2%

Friday, October 8, 2021 77 20 78 35% 448 5 456 1% 793 26 807 3%

Saturday, October 9, 2021 58 -19 59 -25% 449 1 457 0% 813 20 827 3%

Sunday, October 10, 2021 23 -35 23 -60% 441 -8 449 -2% 808 -5 822 -1%

Monday, October 11, 2021 76 53 77 230% 459 18 467 4% 837 29 852 4%

Tuesday, October 12, 2021 85 9 86 12% 439 -20 447 -4% 858 21 873 3%

Wednesday, October 13, 2021 74 -11 75 -13% 450 11 458 3% 882 24 897 3%

Thursday, October 14, 2021 86 12 87 16% 479 29 487 6% 922 40 938 5%

Friday, October 15, 2021 50 -36 51 -42% 452 -27 460 -6% 900 -22 916 -2%

Saturday, October 16, 2021 61 11 62 22% 455 3 463 1% 904 4 920 0%

Sunday, October 17, 2021 41 -20 42 -33% 473 18 481 4% 914 10 930 1%

Monday, October 18, 2021 78 37 79 90% 475 2 483 0% 934 20 950 2%

Tuesday, October 19, 2021 91 13 93 17% 481 6 489 1% 920 -14 936 -1%

Wednesday, October 20, 2021

Thursday, October 21, 2021

Friday, October 22, 2021

Saturday, October 23, 2021

Sunday, October 24, 2021

Monday, October 25, 2021

Tuesday, October 26, 2021

Wednesday, October 27, 2021

Thursday, October 28, 2021

Friday, October 29, 2021

Saturday, October 30, 2021

Sunday, October 31, 2021

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


